吉林省中医药学会文件

 吉中会字[ 2016 ] 28号

关于召开吉林省首届常见社区慢性病中医药防治

高峰论坛暨吉林省中医药学会中医全科医学

专业委员会成立大会的通知

各有关单位:

为加强中医全科医学专业学科建设，发挥中医学的全科

优势，促进我省中医进社区、进农村、进家庭的发展，进一

步提升中医药服务基层的能力，吉林省中医药学会定于 2016

年 9 月 24—25 日在长春市召开“吉林省首届常见社区慢性

病中医药防治高峰论坛暨吉林省中医药学会中医全科医学

专业委员会成立大会”，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2016年9月24日13:30-16:00

      报到地点：长春中医药大学附属医院七楼B区肾病

科医生办公室（长春市工农大路1478号）

（二）会议时间：2016年9月24日18:00-19:00

                2016年9月25日08:00-12:00

      会议地点：长春中医药大学附属医院十三楼多功能厅

    二、会议内容

（一）召开吉林省中医药学会中医全科医学专业委员会

成立大会

（二）吉林省首届常见社区慢性病中医药防治高峰论坛

 1.《临床常见病六经诊治体会》——鲍艳举教授（中国

中医科学院广安门医院感染科主任）

 2.《动脉粥样硬化的防治，我们要做些什么？》——孟

晓萍教授(长春中医药大学附属医院心脏康复科主任）

 3.《糖尿病的中医药诊治思路》——朴春丽教授（长春

中医药大学附属医院糖尿病科主任）

 4.《退行性骨关节病的防治》——郝东明教授（长春中

医药大学附属医院党委书记）

 5.《中医康复诊疗技术在社区康复的应用》——张为民

教授（长春中医药大学附属医院脑病康复科主任）

 6.《中医全科医学中的健康管理》——郭栋教授（山东

中医药大学教务处副处长、中医全科研究中心主任）

三、会议要求

    （一）各市、州、县从事全科医学的中医、中西医结合、

西医医生均可参加。

    （二）拟加入中医全科医学专业委员会的人员，请填写

“委员候选人推荐表”，要求是年龄 55 周岁以下，具有中

级以上职称。

    （三）委员候选人原则上从吉林省中医药学会会员中产

生，如不是会员，请提前办理入会手续（填写入会申请表、

交纳两张一寸照片、交纳五年会费 300 元）。

    （四）委员候选人必须按时参加换届选举大会，无故不

参加者，取消委员候选人资格。

    四、相关事项

（一）请有关单位积极组织相关人员参会。

（二）本次会议免收会务费、餐饮费、资料费,住宿费及

交通费自理。

（三）有意参会者请于 2016 年 9 月 10 日前以短信、电

话形式回复，并将“参会回执”以电子邮件形式发送至会议

筹备组。

五、联系方式

联 系 人：刘艳华 15948000513

              王国强 18743003246

              刘洪凯 18704304938

              王子昆 18686491471

电子邮箱：jlszyqkyx@163.com

通讯地址：长春中医药大学附属医院肾病科（长春市工

农大路 1478 号,邮编：130021）

附件：1.《参会回执》

          2.《吉林省中医药学会委员候选人推荐表》

       3.《吉林省中医药学会会员入会申请登记表》

2016 年 8 月 30 日